
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

 

PL 30-059 Kraków, al. Mickiewicza 24/28, tel. +48 (12) 662 40 19, e-mail: wmw@urk.edu.pl  
adres do korespondencji: al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków 

 

 
Zarządzenie Nr 12/2025 

Dziekana Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 07.01.2025 r. 
 

w sprawie powołanie doraźnej komisji dziekańskiej  
na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej  

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
 

na podstawie § 70 ust. 1 i 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  
w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 r. (tekst jedn. przyjęty Uchwałą Senatu Nr 121/2023  

z dnia 20 grudnia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej od dnia 7 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2026 

roku powołuję doraźną komisję dziekańską ds. oceny infrastruktury dydaktycznej. 
 

Doraźna Dziekańska Komisja ds. oceny infrastruktury dydaktycznej 
 
Skład Komisji: 
1. dr wet. Tomasz Wojnar – Przewodniczący; 
2. Andrzej Zaręba; 
3. Barbara Chwalenia – studentka III roku; 
4. Natan Szewczyk – student I roku. 
 
Zadania Komisji: 
- przeprowadzenie okresowego przeglądu infrastruktury dydaktycznej dwa razy w ciągu  
  roku, w lutym oraz we wrześniu, nie później niż na 2 tygodnie przed rozpoczęciem  
  semestru; 
- analiza ankiet studentów, w której ocenili infrastrukturę dydaktyczną; 
- analiza wyników oceny infrastruktury dydaktycznej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dziekan 
Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 
 
 

prof. dr hab. wet. Kazimierz Tarasiuk 

mailto:wmw@urk.edu.pl

